Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através do seu Prefeito Municipal, informa a quem possa interessar que
fica PRORROGADA a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, n° 009/2021, com nova data de abertura prevista
para o dia 08 de Dezembro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto a Contratação de Empresa para Execução da Obra de Pavimentação Asfáltica na Av. Brasil
no Município de Nova Santa Helena/MT, Numa Dimensão Total de 27.676,49 Metros Quadrados. O Edital completo está à
disposição dos interessados, gratuitamente, no site da Prefeitura Municipal, www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC -
Serviço de Informação ao Cidadão-Licitações e Contratos-Editais e/ou Tomada de Preço)

Nova Santa Helena/MT, 22 de novembro de 2021.

PAULINHO BORTOLINI

Prefeito Municipal

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb608e61

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:28:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial